
Více na str.3

Platí od 17. 10. do 20. 11. 2011 nebo do vyprodání zásob

KNIHKUPECTVÍ
Navštivte ještě dnes své RODINNÉ KNIHKUPECTVÍ 

www.KNIHKUPECTVI . in fo 597 490 450

st
ra

na
 1

1
st

ra
na

 1
4

st
ra

na
 1

5

249,—
NOVINKA

Zdeněk Svěrák a jeho Nové povídky budouideálním společníkempro váš volný čas! 

Zdeněk Svěrák a jeho Nové povídky budouideálním společníkempro váš volný čas! 299,—
PRO NEJMENŠÍ

279,—
DOPORUÈUJEME

389,—
NÁŠ TIP

st
ra

na
 6

499,–

249,–

UŠETØÍTE

250,–

Adresy prodejen na stranì 18

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:25  Stránka 1



8

1 2

76

Po Út St Èt Pá So Ne

94340.

39.

41.

42.

43.

5

14 15 161110 13

21 22 231817 19 20

28 29 302524 26 27

ŘÍJEN

54 

12

6

1110

3231

Po Út St Èt Pá So Ne

1387

44.

45.

46.

47.

48.

9

1

18 19 201514 16 17

25 26 272221 23 24

2928 30

LISTOPAD
Uv

ed
en

á 
da

ta 
vy

dá
ní 

jso
u o

rie
nta

èn
í, 

po
sk

ytn
utá

 n
ak

lad
ate

lem
, a

 m
oh

ou
 se

 m
ìn

it!

Nas tav te  s i  na  www.KNIHKUPECTV I . i n fo
sledování novinek pomocí funkce        Hlídací pes.
Jakmile kniha vyjde, dostanete informaci e-mailem.

Novinky & DotiskyNovinky & Dotisky

299,—
NOVINKA

229,—
NOVINKA

199,—
NOVINKA

249,—
NOVINKA

279,—
NOVINKA

199,—
DOTISK

249,—
DOTISK

109,—
NOVINKA

249,—
NOVINKA

299,—
NOVINKA

249,—
NOVINKA

269,—
DOTISK 

389,—
NOVINKA

199,—
NOVINKA 

305,—
NOVINKA 

18.11.17.11.16.11.15.11.14.11.

7.11. 8.11. 9.11. 10.11. 11.11.

4.11.3.11.2.11.1.11.31.10.

24.10. 25.10. 26.10. 27.10. 28.10.

21.10.20.10.19.10.18.10.17.10.

1650,—
DOTISK

269,—
NOVINKA

399,—
NOVINKA

199,—
NOVINKA

259,—
NOVINKA 

499,—
NOVINKA

299,—
NOVINKA

239,—
NOVINKA

218,—
NOVINKA

268,—
NOVINKA

2

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:25  Stránka 2



Jazyková publikace
obsahuje podrobně
zpracovaná témata

k maturitě formou otázek
a odpovědí. 

INFOA, brožovaná,
193 x 243 mm, 232 stran

Kniha představuje
nejzajímavější postupy
tvorby ze všech filmových
dílů o slavném
čarodějnickém učni.
SLOVART, vázaná,
250 x 285 mm, 160 stran

Dech beroucí román,
který čtenáře zavede

do nejtemnějších hlubin
lidské mysli.

HOST, vázaná,
140 x 208 mm,

408 stran

Naučit se kreslit není
těžké - vyzkoušejte
si sami ve 12 lekcí.
SVOJTKA & CO., brožovaná,
223 x 279 mm, 304 stran

Nejkrásnější průsmyky
Alp jsou zde popsány

i s geologickými,
historickými a kulturními

souvislostmi.
REBO, vázaná,

210 x 23 mm, 288 stran 

TOP 5
NEJPRODÁVANĚJŠÍCH

TITULŮ Z MINULÉHO ČÍSLA

799,—
KOUZLA

299,—

249,—

UŠETØÍTE

50,—

329,—

299,—

UŠETØÍTE

30,—

299,—

269,—

UŠETØÍTE

30,—

449,—

349,—

UŠETØÍTE

100,—

Zdeněk Svěrák a jeho Nové povídky budou ideálním společníkem pro váš volný čas! 
Soubor povídek českého velikána na nejrůznější téma s jeho typickou hravostí a humorem. V povídkách se jistě
poznáte i vy, protože inspirací pro povídky je Zdeňku Svěrákovi právě život sám. Kdokoli z nás se mohl někdy v životě
dostat do stejné situace jako hlavní hrdinové jednotlivých příběhů. "Ptám se sám sebe, co to vlastně dělám, když píšu
povídku. Jako bych našel pecku a dělal kolem ní třešeň. Nebo švestku. Podle toho, co seberu. Jádro každého příběhu
jsem našel na cestě. Byl to třeba zážitek, s nímž se mi někdo svěřil, nebo jen věta zaslechnutá od vedlejšího stolu
v restauraci. Moje práce spočívá v tom, že si představuju, co bylo před tím a co potom, a hledám v mateřštině slova,
která dovedou vrátit dávno snědenému ovoci dužinu a šťávu. Kéž by vám to chutnalo." Zdeněk Svěrák
Povídky • Nové povídky
FRAGMENT, vázané, 145 x 205 mm, 112 stran každá

249,—
NOVINKA

249,—

199,—

UŠETØÍTE

50,—

Co Vás čeká
v novém čísle katalogu 

KNIHKUPECTVÍ.info?

KNIHKUPECTVÍ. INFO 
PRIMA ČTENÍ PRO CELOU RODINU

· Novinky a nejprodávanější knihy podzimu
· Tematická nabídka knih za atraktivní ceny
· Knihy za babku se slevou až 75%
· Akce 1+1 s tituly tvůrčí edice TOPP
· Časopis zdarma k nákupu Knih na rok 2012

– Auta, Tomáš a jeho přátelé, Hannah Montana,
Fotbalové hvězdy, Fotbalové kluby, Hvězdy NHL  

· Tipy na vánoční nákupy

Přejeme Vám příjemné listování a na osobní setkání na jednom 
z více než 100 partnerských knihkupectví se těší

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:25  Stránka 3



199,—
KNÍŽKY

Knížky obsahují několik barevných
magnetek, které děti umisťují
na magnetické stránky podle
jednoduchých textů, které jim napoví,
kam kterou magnetku umístit. Poslední,
rozkládací strana se pak může stát
velkou hrací plochou, na níž si lze
s magnetkami hrát libovolně,
podle vlastní fantazie. 
Divoká zvířátka
Na stavbě
REBO, vázané, 200 x 235 mm,
10 stran každá

169,—

119,—

UŠETŘÍTE

50,—

každá jen
V této vzrušující knize samolepek
a aktivit se mohou kluci seznámit s těmi
nejbizarnějšími zázraky přírody
a nejpokročilejšími divy techniky.
Ve čtyřech kapitolách - Věci, které
se pohybují; Vše, co se plazí; Savci
a Ptáci, Dinosauři a Obří stroje - najdou
krásné fotografie, podrobné ilustrace
a 400 snadno snímatelných samolepek,
které se dají používat stále znovu
a znovu!
400 samolepek Zvířata
400 samolepek pro kluky
SVOJTKA & CO., brožované,
210 x 285 mm, 64 stran
+ 8 stran samolepek

249,—

199,—

UŠETŘÍTE

50,—

každá jen

89,—
SAMOLEPKY

Samolepkové knížky tě zábavnou formou učí znalosti o zvířatech,
dinosaurech, vesmíru nebo lidském těle. Vyber si oblast, která tě nejvíce
zajímá. V knížce najdeš více jak 2000 slov, 8 stránek zajímavostí
a 4 stránky samolepek.
Samolepkové knížky 
JIRI MODELS, brožované, 240 x 310 mm,
8 stran

Udělejte vašim dětem radost vodovými omalovánkami. Děti budou rády
vybarvovat veselé a barevné obrázky pouze štětcem a vodou.
Maluj vodou
JIRI MODELS, brožované, 210 x 270 mm, 16 stran

Magnetické knížky s oblíbenými motivy
potěší a zaujmou všechny hravé děti.
Knížky obsahují 8 magnetických stran

a více než 20 magnetů pro rozvíjení
fantazie vašich dětí.

Magnetická knížka
JIRI MODELS, vázaná, 230 x 230 mm,

8 stran

Omalovánky s 20 stranami černobílých perokreseb.
Jednotlivé listy jsou perforované. Součástí omalovánky
jsou vodové barvy se štětcem.
Omalovánky s barvami
JIRI MODELS, brožované, 285 x 295 mm, 20 stran každá

129,—
OMALOVÁNKY

59,—
OMALOVÁNKY

Knížky jsou plné zábavných úkolů, her,
obrázků a samolepek. Zvídavým dětem
přinese spoustu legrace a také jim
pomůže procvičit si základní znalosti,
jako jsou jednoduché počty, názvy zvířat
apod. Vyřešení úkolu většinou spočívá
v nalepení samolepky na správné místo.
Báječná růžová
Skvělá modrá
REBO, brožované, 210 x 275 mm,
96 stran každá

Knížka Zvířátka na statku je plná
barevných ilustrací a vypráví půvabný
veršovaný příběh o tom, jak se zvířecí
hrdinové přihlásili do závodu O zlaté
kopýtko. Pomocí čtyř zvířátek, které jsou
opatřeny patentkami a je možné je
upevnit na kteroukoliv stránku knížky,
lze příběh dotvářet a různě variovat. Děti
se tak mohou samy podílet na průběhu
závodu a zvolit vítěze. S těmito
odepínatelnými postavičkami si lze hrát
i samostatně. 
Zvířátka na statku
REBO, leporelo, 215 x 210 mm, 8 stran

149,—
DOPORUČUJEME

199,—

169,—

UŠETØÍTE

30,—

každá jen

ZÁ
BA

VN
É 

ČT
EN

Í
- 

da
lš

í 
kn

ih
y 

na
le

zn
et

e 
na

 w
w

w
.K

N
IH

K
U

PE
CT

VI
.i

nf
o

4

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:25  Stránka 4



Set šesti sešitů s různými panenkami
a styly promění každou holčičku v malou
módní návrhářku. Pro šest papírových
panenek může vybírat z více než 240
modelů v různých stylech. Jednotlivé
sešity jsou zaměřeny na tyto módní
oblasti: Taneční móda, Karnevalová
móda, Sportovní móda, Móda pro
princezny, Top móda pro mladé, Módní
fantazie. Oblečení, boty a doplňky
se dají lehce připevnit na postavu
panenky, kterou podpírá papírový
podstavec a stojánek. 
Oblékni si panenku
REBO, brožovaná, 150 x 195 mm,
6 x 16 stran

249,—

199,—

UŠETØÍTE

50,—

Set Vláček ABC seznámí dítě
s abecedou a naučí je číst první slova.
Každý dílek skládačky obsahuje jedno
písmeno abecedy. Po připojení všech
dílků k mašince vznikne vláček dlouhý
1,9 m, se kterým je zábava se učit.
Kromě dílků puzzle jistě udělá radost
i užitek přiložená knížečka obsahující
všechna písmena abecedy s ilustračními
obrázky. 
Velké puzzle vláček
REBO, 130 x 160mmm, 10 stran
+ 27 dílů puzzle

299,—

249,—

UŠETØÍTE

50,—

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

249,–

99,–

UŠETØÍTE

150,–

299,—

149,—

UŠETØÍTE

150,—

Knížka s autodráhou je knihou
i hračkou zároveň. Kromě příběhu
s jednoduchými úkoly k řešení jsou
do knihy vloženy i jednotlivé díly
autodráhy, které lze vyndat a sestavit
podle obrázku. Součástí je i žlutý
náklaïáček jako autíčko na setrvačník.
Pokud se autíčko jízdou vzad dostatečně
natáhne a středovým kolečkem vloží
do drážky v autodráze, bude v ní pěkně
jezdit.
Pozor, jede náklaïák!
JUNIOR, vázaná, 225 x 270 mm, 12 stran

229,—

199,—

UŠETØÍTE

30,—

149,—

79,—

UŠETØÍTE

70,—

195,—

79,—

UŠETØÍTE

116,—

199,—

129,—

UŠETØÍTE

70,—

349,—

299,—

UŠETØÍTE

50,—

249,—

199,—

UŠETØÍTE

50,—

každá jen

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ
- 

da
lš

í 
kn

ih
y 

na
le

zn
et

e 
na

 w
w

w
.K

N
IH

K
U

PE
CT

VI
.i

nf
o

Otevři knihu a panoramatický obrázek
na každé stránce na tebe přímo vyskočí
Panorama zvířata
SUN, 220 x 280 mm, 16 stran každá

Zábavné učení si užiješ s knihou plnou
samolepek. První z nich tě seznámí
s barvami, čísly, tvary a mnoha dalšími
zajímavými a užitečnými věcmi, druhá
tě zavede do světa bagrů, rypadel,
nákladních vozů, tahačů a spousty dalších
strojů
Samolepková hravá kniha
Stroje a auta                             
SUN, vázané, 210 x 270 mm,
54 / 56 stran

Z nádherných ilustrací poznávej zvířata,
která obývají planetu Zemi, v jejich
přirozeném prostředí. Poutavou formou
ti o nich navíc podáme spoustu zajímavých
informací.
Zvířata světa
SUN, vázaná, 235 x 300, 169 stran

199,—

149,—

UŠETŘÍTE

50,—

každá jen

5

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:25  Stránka 5



Vítejte v báječném světě aut! V této
super knížce najdete vše, co vás zajímá
o Kardanové Lhotě, Světové Grand Prix,
závoďácích a špionech, a vedle toho také
plno hádanek a doplňovaček. Startujte
motory a připravte se na parádní jízdu!
Auta. Knížka na rok 2012
EGMONT, vázaná, 216 x 285 mm, 72 stran 

99,—
KAŽDÁ JEN

6

FI
LM

O
VÉ

 P
ŘÍ

BĚ
H

Y
- 

da
lš

í 
kn

ih
y 

na
le

zn
et

e 
na

 w
w

w
.K

N
IH

K
U

PE
CT

VI
.i

nf
o

Tomáš a ostatní užitečné mašinky
z ostrova Sodor už jsou zase tady

se spoustou pohádek, hádanek
a doplňovaček, které si můžete číst třeba

celý příští rok.
Tomáš a jeho přátelé.

Knížka na rok 2012
EGMONT, vázaná, 216 x 285 mm, 72 stran 

249,—
KAŽDÁ JEN

499,—
PRO KLUKY

Medvídek Pú – nezapomenutelné příběhy Medvídka Pú a jeho věrných přátel v jedné
z knížek navíc doprovázené zvuky, které mohou dětem příběh doplnit. 
Medvídek Pú. Můj milý Medvídku Pú
Medvídek Pú. Koumáci znovu zasahují
EGMONT, leporelo, vázaná, 200 x 225 mm, 10 stran, 195 x 197 mm, 80 stran

299,—
PRO NEJMENŠÍ

199,—

149,—

UŠETØÍTE

50,—

149,—
BOŘEK

Připojte se k hvězdnému Blesku
McQueenovi a jeho kamarádovi
Burákovi! Pořádně to rozjeďte
na závodištích světové Série Velkých
Cen s touto unikátní hrací knížkou,
která má svůj vlastní volant a navíc
spoustu různých zvuků!
Auta 2.
Světová Grand Prix 
EGMONT, leporelo,
280 x 280 mm,
12 stran

Vychází 25.10.

Kdysi dávno bydlela v opuštěné věži
princezna Locika. Uvěznila ji tam zlá
čarodějnice Gothel, která potřebovala
Locičiny dlouhé vlasy, aby mohla zůstat
věčně mladá. Najde se někdo,
kdo princeznu osvobodí? O tom se
dočtete na stránkách leporela
Na vlásku s krásnými obrázky. 
Na vlásku
EGMONT, leporelo, 158 x 158 mm, 8 stran 

99,—
NÁŠ TIP

Bořek, vždy ochotný přiložit ruku
k dílu, je hlavním hrdinou
stejnojmenného televizního seriálu.
Knižní zpracování jeho příhod vycházejí
už několik let a stále patří
k nejoblíbenějším. Přečti si v tomto
krásném barevném leporelu o tom,
jak Bořek a jeho tým strojů stavějí nové
obchody! 
Bořek Stavitel. Pojďme
stavět!
EGMONT, leporelo, 197 x 197 mm,
14 stran 

ČČ asopis  ZDARMA!asopis  ZDARMA!

Kardanová Lhota v okrese Výfukov, leží nedaleko staré a slavné Silnice 66. Obývá
ji ta nejroztodivnější směsice aut, od bývalého závoďáku přes vojenský džíp

až po zrezivělý odtahový náklaďáček. Kdo však tato auta pozná blíže, zamiluje si je.
Těší se na Vás McMissile, Francesco Bernoulli, Burák, Blesk. 

Auta 2. McMissile, Francesco Bernoulli, Burák, Blesk
EGMONT, brožované, 220 x 155 mm, 8 stran každá

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 6



125,—

65,—

UŠETØÍTE

60,—

210,—

110,—

UŠETØÍTE

100,—

249,—

149,—

UŠETØÍTE

100,—

220,—

120,—

UŠETØÍTE

100,— 7

Knížka je určena všem dětem, které sice
ještě neumí číst a psát, ale už by chtěly
být popředu před svými kamarády,
než půjdou poprvé do školy. I když nám
v mnohém může připomínat slabikář
pro prvňáčky, potěší hlavně menší děti,
které si rády hrají a učí se. Zatímco první
část knihy seznámí děti s písmenky,
v druhé části jsou již krátká říkadla
a básničky, určená nejen k předčítání,
ale také k procvičování naučených
písmenek.
Nauč mě mluvit
AXIÓMA, vázaná, 205 x 265 mm, 72 stran

219,—

169,—

UŠETØÍTE

50,—150,—
BÌŽNÁ CENA 170,—

KAŽDÁ JEN

Knihy logopedických cvičení pomohou
dítěti rozvíjet artikulaci hlásek českého
jazyka a slovní vyjadřování. Publikace
jsou určeny dětem ve věku 4-7 let
a jsou koncipovány tak, aby zároveň
sloužily jako knihy her. Obsahují karty
s cviky, pexesa, malované čtení
a říkanky, které vedou k nápravě
příslušné hlásky a pomáhají rozvíjet
pohyblivost jazyka, rtů a čelisti.
Logopedická cvičení 1.-2.díl
COMPUTER MEDIA, kroužková,
297 x 210 mm, 68 stran

Kam se to ti dva zase dostali! Stačilo
jen, aby se Hurvínek trochu nastydl,
Mánička mu předčítala z pohádkové
knížky a už to celé začalo. Ocitli se totiž
v zemi plné žíznivých květin, kde vládla
protivná princezna Gerbera. Ještě se ani
nestačili rozkoukat a už jim uvěznila
Žeryčka! Jak si s tím oba poradí? Musí
nejdříve splnit několik úkolů, ale jak už
to v pohádkových příbězích bývá,
všechno dobře dopadne. 
Hurvínkova cesta
do Tramtárie
FRAGMENT, vázaná,
216 x 276 mm, 48 stran  

249,—

199,—

UŠETØÍTE

50,—

Jak mít všechny své nejlepší
kamarádky hezky pohromadě?
Hello Kitty Památník to vyřeší za vás!
Každá z kamarádek vyplní a ozdobí svou
osobní stránku, na které nechybí prostor
pro osobní vzkazy a krásný obrázek
Hello Kitty. S Hello Kitty můžete psát,
kreslit, vylepovat fotky svých oblíbených
hvězd, míst i domácích mazlíčků. 
Hello Kitty Památník
EGMONT, vázaná
135 x 200 mm
64 stran 

169,—

139,—

UŠETØÍTE

30,—

199,—

169,—

UŠETØÍTE

30,—

399,–

199,–

UŠETØÍTE

200,–

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

PR
O

 D
ĚT

I
- 

da
lš

í 
kn

ih
y 

na
le

zn
et

e 
na

 w
w

w
.K

N
IH

K
U

PE
CT

VI
.i

nf
o

199,—

169,—

UŠETØÍTE

30,—

Bajky a říkanky, v nichž se zvířátka
chovají jako lidé, ukazují celou řadu
špatných i dobrých lidských vlastností.
Příběhy jsou veselé a z každé bajky
vyplývá poučení. Příběhy svými
ilustracemi doplnila Helena Zmatlíková.
Bajky a říkanky
pro nejmenší
FRAGMENT, vázaná, 167 x 230 mm,
96 stran 

Vydejte se do minulosti a poznejte
nejvýznamější panovníky naší země,
o kterých se učí ve škole. Dozvíte
se například: - jakou přezdívku měl
v Čechách Zikmund - že Rudolf II. miloval
tajemství astrologie, alchymie a magie,
také s kým se nesnášel a kdo ho chtěl
zbavit vlády - v kolika letech nastoupil
na trůn Jan Lucemburský - že Marie
Terezie byla jedinou ženou, která
panovala Českému království a mnoho
dalších zajímavostí. 
Panovníci českých zemí
FRAGMENT, vázaná, 216 x 276 mm,
56 stran

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 7



499,—

199,—

UŠETØÍTE

300,—

249,—

129,—

UŠETØÍTE

120,—

každá jen

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

199,—

129,—

UŠETØÍTE

70,—

8
199,–

99,–

UŠETØÍTE

100,–

399,—

349,—

UŠETØÍTE

50,—

Tato velká encyklopedie dinosaurů
přináší obrovské množství poznatků
o životě v prehistorii, které vám ožijí
před očima. Je srozumitelná, přehledná
a plná nejnovějších objevů o dinosaurech
ze všech koutů světa. Najdete v ní
neuvěřitelne živé obrazové scény, které
vás přenesou rovnou mezi dinosaury -
uvidíte hrozivé masožravce, dinosauří
stáda, ohromné býložravce a mnoho
jiných fascinujících tvorů včetně
prapředků dnešních ptáků. 
Dinosauři 
SVOJTKA & CO., vázaná, 213 x 273 mm,
160 stran

V daleké Africe leží země, kterou lvi
nazývají svým královstvím. Vládne jí král
Mufasa s královnou Sarabi. Když se jim
narodí lvíček Simba, následník trůnu,
jejich štěstí je dokonalé. Než se však
Simba stane opravdovým králem všech
zvířat, musí projít těžkou zkouškou. Ještě
že se při ní může spolehnout na věrné
přátele! Zažijte společně s ním jeho
dobrodružství.
Lví král
EGMONT, vázaná, 195 x 255 mm, 64 stran

249,—
ZNÁTE Z KINA

Tuto příručku ocení všechny milovnice
koní. Textem se spoustou ilustrací
je provedou čtyři kamarádky, které
o koních a jezdectví vědí úplně všechno.
Zuzka je výborná jezdkyně a s přehledem
zvládá všechno od prvních lekcí
na jízdárně až po zkoušky základního
výcviku jezdce. Terka trpělivě vysvětluje,
jak s koňmi zacházet, Klárka je zase
odbornicí na všechna možná plemena
koní a historii jezdectví. A konečně Julča
je tu přes estetickou stránku věci –
jezdkyně i její kůň musí být vždy
upraveni! 
Příručka mladé jezdkyně
MLADÁ FRONTA, 210 x 280mm, 128 stran,
deníček a 2 malé notýsky

399,—
DOPORUČUJEME

Knížka Moje první písničky v angličtině
s CD ti pomůže porozumět textům a jistě
si brzy osvojíš správnou výslovnost
anglických slovíček. Poslechni si
nejkrásnější dětské písničky v angličtině,
přečti si texty a zazpívej si s námi. 
Moje první písničky
v angličtině
SUN, vázaná,  203 x 167 mm, 21 stran

229,—

199,—

UŠETØÍTE

30,—

Napínavá encyklopedie seznamuje malé
dobrodruhy s nejznámějšími
legendárními poklady, poskytuje
informace o tom, kde se údajně skrývají,
jak postupovat při jejich hledání a jaké
pověsti se k nim váží. Pirátské poklady,
poklady templářských rytířů, vraky
bohatých obchodních lodí, poklady
starých zámků a hradů, velkých
panovníků či zaniklých civilizací – to vše
spolu s mapami a vysouvacími boxy čeká
na hledače pokladů v této interaktivní
knize.
Poklady světa
MLADÁ FRONTA, vázaná, 190 x 270 mm,
56 stran

PR
O

 Š
K

O
LÁ

K
Y

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

Časopis ZDARMA!

Hannah Montana, hvězda oblíbeného
televizního seriálu vám přináší knihu
plnou příběhů, tipů a testů. Poznejte,
kdo je kdo v televizním seriálu Hannah
Montana a zjistěte, jaký je vlastně
váš styl.
Hannah Montana
Knížka na rok 2012
EGMONT, vázaná, 216 x 285 mm, 72 stran 

249,—
PRO HOLKY 269,—

239,—

UŠETØÍTE

30,—

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 8



349,—

179,—

UŠETØÍTE

170,—

597,—

299,—

UŠETØÍTE

298,—

645,—

199,—

UŠETØÍTE

446,—

249,—

99,—

UŠETØÍTE

150,—

699,—

349,—

UŠETØÍTE

350,—

Propadli jste zcela Upířím deníkům? Zajímá vás, jaké události předcházely jejich
ději? Pak si určitě nenechte ujít další napínavou upíří sérii, ve které vás opět čeká
velká dávka napětí, tajemna a romantiky.
Stefanovy deníky Zrození, Chuť krve
FRAGMENT, brožované, 115 x 183 mm, 240 stran každá

Schopnosti, které přesahují lidské
chápání! Kaitlyn má nezvyklé oči
a jasnovidecké schopnosti. Žije s pověstí
čarodějky. Pozvání do institutu nadaných
pro ni znamená naději na nový život.
Všichni se však brzy dozví pravdu
o experimentu, který ohrožuje jejich
zdravý rozum a životy…Zatímco
přemýšlela, stále si kreslila. Nebo spíš
její ruka si kreslila – zdálo se, že její
mozek to vůbec nevnímá. Teď
se podívala dolů a poprvé si všimla,
co vytvořila.
Temné vize
FRAGMENT, brožovaná, 115 x 183 mm,
264 stran

Ahoj, jmenuji se Janie. Jsem normální
sedmnáctiletá holka, až na to,
že se od svých osmi let
nekontrolovatelně propadám do snů
ostatním lidem. Už mě to nebaví. Zvlášť
pokud ten, komu se zdají, někam padá,
ocitá se na veřejnosti nahý nebo sní
o svých erotických tužbách. Nedávno
jsem se propadla do hrozné noční můry.
Ještě teď mi z toho tuhne krev v žilách.
Poprvé jsem nebyla v něčí zvrácené duši
jen pozorovatelem, ale i účastníkem…
Lovkyně snů
FRAGMENT, brožovaná, 115 x 183 mm,
216 stran

179,—
BÌŽNÁ CENA 199,—

KAŽDÁ JEN

179,—

149,—

UŠETØÍTE

30,—

399,—

349,—

UŠETØÍTE

50,—

Solange Drakeová jako jediná upírka
ženského pohlaví, která se kdy narodila
a nebyla „stvořena“, je ohrožovaná
ze všech stran: upířími ctiteli, kteří touží
podílet se na pokračování jejího rodu,
až po lovce, kteří se snaží zničit
ji a celou její rodinu. Když dojde k únosu,
její starší bratr Nicholas a nejlepší
smrtelnická kamarádka Lucy se snaží
ji zachránit. Dokáže ale Lucy zachránit
také sama sebe před Nicholasem, který
je neodolatelný jako… zkrátka jako
mladý upír? 
Srdce v sázce
JOTA, vázaná, 130 x 200 mm, 256 stran 

9

PR
O

 M
LÁ

D
EŽ

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

Pátý a poslední díl strhující fantasy série.
Blíží se zápas o zachování civilizace.
Bitva, která může znamenat konec světa,
začne docela nevinně, když Percymu
přistane na kapotě auta bájný kůň
Pegas... Ukáže se konečně, kdo stojí
na straně dobra a kdo se přidal k vládci
temnot? Kdo válku nepřežije
a kdo z ní vyjde jako hrdina? Navazuje
na předcházející díly: Zloděj blesku,
Moře nestvůr, Prokletí  Titánů,
Bitva u labyrint.
Percy Jackson
Poslední z bohů
FRAGMENT, vázaná, 145 x 210 mm,
408 stran 268,—

DOPORUÈUJEME

179,—
BÌŽNÁ CENA 199,—

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 9



KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

Procestujte pomocí působivých fotografií
jednotlivá horská pásma, zahleďte
se na úchvatné horské scenerie i odlehlé
horské oblasti všech kontinentů. Mount
Everest, Kilimandžáro, Mont Blanc,
Matterhorn, Mount McKinley, Machu
Picchu, Ayers Rock - to je jen několik
z tisíce úchvatných vrcholů, hor
a národních parků, které navštívíte
na stránkách této knihy.
1000 pohoří a vrcholků hor
SVOJTKA & CO., vázaná, 222 x 297 mm,
336 stran

Kniha Nejkrásnější místa světa zve
k velké expedici kolem celého světa
od Friska až po Nový Zéland, a to bez
jakéhokoli spěchu. Představujeme vám
ideální místa pro dovolenou snů.
Obrázky, které v nás vyvolávají touhu
po dálkách, podněcují fantazii a přináší
sny o místech, která jsme dosud neviděli. 
Nejkrásnější místa světa
SVOJTKA & CO., vázaná, 226 x 305 mm,
256 stran

799,—

599,—

UŠETØÍTE

200,—

599,—

499,—

UŠETØÍTE

100,—

Výpravná publikace plná překrásných
fotografií provede čtenáře těmi
nejtajemnějšími místy dávnověku. Cesta
za poznáním staveb a lokalit, které byly
zasvěceny poslednímu odpočinku
mocných králů a slavných vladařů, začíná
v Evropě. Čtenář nahlédne do Bretaně,
do Mykén, poté se zastaví u egyptských
pyramid a skalních hrobů v Petře. Zavítá
do obřího mauzolea Prvního císaře v Číně
a putování zakončí na americkém
kontinentu, v zemi Mayů.
Tajemná místa historie
REBO, vázaná, 260 × 360 mm, 304 stran

Nové a nikdy nepublikované rekordy
jsou tu! Nejzajímavější a zcela aktuální
fakta z různých oborů lidské činnosti
a sportovních výkonů. Exotické rekordy,
atraktivní události, unikátní zeměpisná
místa, supervýkony - to vše a celá řada
dalších unikátů z kultury, vědy
a techniky.
Guinnessova kniha
světových rekordů 2012
SLOVART, vázaná, 220 x 295 mm,
288 stran 

499,—
DOPORUÈUJEMEVychází 20.10.

999,—

499,—

UŠETØÍTE

500,—

799,—

399,—

UŠETØÍTE

400,—

999,—

349,—

UŠETØÍTE

650,—

každá jen

999,—

349,—

UŠETØÍTE

650,—

každá jen10

Unikátní rozsáhlá obrazová publikace o nejslavnější světové
hudební skupině. Kaleidoskop článků a novinových výstřižků,
jež mapují dráhu Beatles od prvopočátku až prakticky
do dnešních dnů, kdy zbyli již jen dva ze slavných členů.
Beatles
SLOVART, vázaná, 266 x 302 mm, 448 stran 

Už téměř padesát let fascinuje skupina Rolling Stones miliony
fanoušků i hudebních kritiků. Od jejích prostých londýnských

začátků přes řadu excesů, nezdarů a zázračných návratů
až do dnešních dnů přitahuje její příběh pozornost médií

i milovníků moderní hudby. 
Rolling Stones 

SLOVART, vázaná, 250 x 290 mm, 272 stran

999,—

899,—

UŠETØÍTE

100,—

699,—
DOPORUÈUJEME

O
BR

AZ
O

VÉ
 P

U
BL

IK
AC

E
- 

da
lš

í 
kn

ih
y 

na
le

zn
et

e 
na

 w
w

w
.K

N
IH

K
U

PE
CT

VI
.i

nf
o

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 10



11

Kniha Paganiniho smlouva je volným
pokračováním úspěšného bestselleru
Hypnotizér. Jednoho letního dne
je na lodi, volně plující mezi ostrůvky
v okolí Stockholmu, nalezena mrtvá
žena. Plíce má plné vody, ale její
oblečení je suché... Následujícího dne
je ve svém bytě nalezen mrtvý muž.
Houpe se pod stropem v oprátce uvázané
na háku, na kterém běžně visí lustr.
Jak se to stalo?
Paganiniho smlouva
HOST, vázaná, 140 x 205 mm, 560 stran

Facka je dráždivým příběhem o loajalitě,
touze po štěstí a o mnohých podobách
pravdy. Všechno se vyvíjí skvěle. Maso
voní, přátelé žertují, teplota už klesla
pod úroveň drásavých veder. Piknik
jak má být. Do té doby, než Harry vlepí
facku tříletému dítěti svých známých,
které vyděsilo jeho syna. Zábava
zamrzne. Harryho vyšetřuje policie
a čeká ho soud. Zdánlivě banální událost
započne nečekanou spirálu sporů, které
se točí kolem našich představ o rodině
a výchově dětí.
Facka
HOST, vázaná, 140 x 205 mm, 540 stran

Nikdo, kdo byl tenkrát na místě činu,
na ten případ nezapomene. Jedné horké
srpnové noci roku 1966 je ve Frankfurtu
brutálně zavražděna prostitutka. Brzy
začnou kolovat zvěsti, že se jedná
o další „případ Nitribittová“.
Rosemarie Nitribittová byla prostitutka,
jejíž smrt v roce 1957 způsobila
v Německu skandál. A opravdu —
i v případě Rosenherzové zůstal viník
neodhalen.
Spis Rosenherzová
HOST, vázaná, 140 x 205 mm, 480 stran

369,—
NOVINKA

369,—
DOPORUČUJEME

299,—
NÁŠ TIP

Léto v metropoli tentokrát na okurkovou
sezonu rozhodně nevypadá: na Praze 11
kdosi tajně sleduje, a dokonce fyzicky
napadá opoziční politiky a občanské
aktivisty, kteří protestují proti chystané
zástavbě Trojmezí, krásnou makléřku
Dianu z finanční skupiny Patria vydírá
ruská mafie a ministr vnitra Stanislav
Langross předčasně propustí z programu
na ochranu svědků někdejšího lobbistu
Darka Balíka, jenž na neznámém místě
ukrývá kompromitující materiály
na mnoho českých politiků.
Mafie v Praze
DRUHÉ MĚSTO, vázaná, 150 x 210 mm,
392 stran

389,—
NÁŠ TIP

Nezaměnitelné prostředí 87. revíru, ve kterém
detektiv Carella musí řešit případy plné násilí,
sociálních problémů a nevyřčených tajemství. Kdo
stojí za vraždou pohledné dealerky drog, kdo a proč
zabil neúspěšného malíře, proč museli zemřít milenci
krásné prostitutky Marilyn, co stojí za vraždou
sprejerů nebo co se stane, když se zabiják zamiluje
do své příští oběti … to vše a mnohem
víc na vás čeká na stránkách knih z naší nabídky.
Tak neváhejte a vydejte se za dobrodružstvím
v pohodlí domova.
BB ART, vázané, 150 x 210 mm, 180 až 416 stran

299,—

149,—

UŠETØÍTE

150,—

249,—

129,—

UŠETØÍTE

120,—

199,—

99,—

UŠETŘÍTE

100,—

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
NA DETEKTIVNÍ ROMÁNY ED MCBAINA! 

199,—

99,—

UŠETØÍTE

100,—

každá jen

249,—

129,—

UŠETØÍTE

120,—

každá jen

D
O

PO
RU

ČU
JE

M
E

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 11



N
EJ

EN
 P

RO
 M

U
ŽE

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

Je skutečně výjimečný, neboť kombinuje
bohatou slovní zásobu s poutavými
ilustracemi. Díky svému přehlednému
a atraktivnímu uspořádání je slovník
ideální pro všechny členy rodiny
a lze ho používat jak v domácnosti,
tak v práci či ve škole. Rozsáhlá slovní
zásoba a množství oblastí, jež slovník
pokrývá, z něj činí vhodnou příručku
nejen pro ty, kdo se angličtinu učí,
ale i pro ty, kdo se v ní chtějí dále
zdokonalit. 
Oxford Ilustrovaný anglický
výklladový slovník
SLOVART, vázaná, 195 x 255 mm,
1008 stran

1299,—
SLOVNÍK

V mojí cestě se Tony Blair ohlíží za roky
strávenými v premiérském úřadu
a obdobím po odchodu z funkce. V této
knize vůbec poprvé vlastními slovy
popisuje svou roli při utváření nedávných
dějin, od smrti princezny Diany po válku
s terorismem. Prozrazuje nám, o čem
a jak rozhodoval jako nový vůdce, když
přetvářel Labour Party, jak náročná byla
mírová jednání v Severním Irsku,
odhaluje zákulisí bojů o reformy školství
a zdravotnictví či zavádění největší
reformy veřejných služeb.
Tony Blair Moje cesta
PRÁH, vázaná, 160 x 240 mm, 684 stran

220,—

190,—

UŠETØÍTE

30,—

599,—

499,—

UŠETØÍTE

100,—

Kniha je praktickým úvodem
do problematiky komunikace
prostřednictvím médií. Dozvíte
se například, co to je tisková zpráva,
jak ji napsat či jak zvýšit šance na její
publikování. Publikace také poradí,
jak uspořádat úspěšnou tiskovou
konferenci. Nechybí ani soubor
praktických rad, jak vystupovat v médiích
a jak komunikovat s novináři,
jak se připravit na televizní interview
či na rozhovor s novinářem a jak čelit
typickým novinářským trikům.
Jak na média
COMPUTER MEDIA, brožovaná,
170 x 225 mm, 120 stran 

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU
699,—

349,—

UŠETØÍTE

350,—

799,—

299,—

UŠETØÍTE

500,—

každá jen

12

Všechna literární zpracování byla víceméně
poplatná buď době, ve kterých vznikala nebo
byla ovlivněna snahou o takové zpracování,
které by zajistilo maximální čtenářský zájem.
Heinz Pannwitz, za války šéf oddělení
pražského Gestapa, byl krátce po 27. květnu
1942 jmenován šéfem zvláštní komise
pro vyšetřování atentátu. Jeho zpráva je tedy
historicky nejcennějším dokumentem o všech
okolnostech atentátu na Heydricha,
ale i o chování jeho vykonavatelů
a spolupracovníků v kritických dnech
po atentátu. 
Pannwitzova zpráva
o atentátu na Heydricha
BVD, vázaná, 115 x 157 mm, 124 stran
+ 36 stran fotopřílohy

239,—
DOPORUÈUJEME

Kniha obsahuje dvě desítky povídek
z justičního prostředí, které ukazují,
že život je plný právních problémů,
a představuje čtenáři i jejich řešení.
Někdy ovšem ani znalost paragrafů
nepomůže ke štěstí. Začtěte
se do lidských osudů, omylů, vítězství
i proher, v soudních síních i mimo
ně. Autorka – bývalá ministryně
spravedlnosti – čerpala při psaní ze své
dvacetileté praxe advokátky a obhájkyně.
Oko za oko
MLADÁ FRONTA, vázaná, 130 x 200 mm,
208 stran

199,—
DOPORUČUJEME

Kniha Armády noci popisuje protiválečný
pochod odpůrců války ve Vietnamu
na Pentagon, který proběhl v březnu
roku 1967. Norman Mailer byl jeho
přímým účastníkem. Kniha získala
prestižní literární ocenění Pülitzerovu
cenuu 
Navíc pouze u nás získáte jako bonus
autorovu knihu Marilyn zdarma!   
Armády noci
Marilyn
JOTA, vázané, 145 x 210 mm,
368 / 326 stran

ZDARMA

599,—

349,—

UŠETØÍTE

250,—

každá jen

348,—
+ KNIHA ZDARMA

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 12



Cesta blázna a vnitřní svět
Jaroslava Duška. Autorizované povídání
známého herce Jaroslava Duška
o narození, životě a smrti. Příběhy
protkané přítomností, volné asociace
a rozmanitá setkání se Skutečností
zaznamenala šéfredaktorka Regenerace
Pavlína Brzáková. Knihu provázejí zdařilé
ilustrace Zbyňka Zenkla, zaměstnance
chráněné dílny Rolnička v Soběslavi.
Ze mě
EMINENT, vázaná, 125 x 200 mm,
240 stran

249,—
NOVINKA

349,—
NÁŠ TIP

Kdy se nejčastěji potkáváme s policií?
Kde se nejvíce policie obáváme? Kde se
heslo "Pomáhat a chránit" stává naším
nepřítelem"? Ano, jsme všichni řidiči,
pasažéři, chodci a každý z nás někdy
nějaký přestupek nejen v dopravě udělal.
Přeborníkem v nejneskutečnějších pří-
hodách řidiče versus policie je bezesporu
Ruda Pivrnec, takže chcete-li se podívat
na vážné téma veselým okem, je tu pro
vás připravena nová autorská kniha
kreslených vtipů Petra Urbana na téma
dopravní provoz a cestování.
Pivrnec s poldama v patách
PIVRNCOVA JEDENÁCTKA, brožovaná,
145 x 210 mm, 120 stran

149,—
DOPORUÈUJEME

D
O

PO
RU

ČU
JE

M
E

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

Best Of Vladimír Renčín vychází při
příležitosti jeho sedmdesátých narozenin
a představuje výběr několika set kreseb
z tisíců, které vznikaly od roku 1962.
Je rozděleno do sedmi částí,
které se navzájem prolínají,
tak jako celé geniální renčínovské dílo. 
Renčín Best Of
EMINENT, vázaná, 235 x 200 mm,
300 stran

Portréty největších hokejových hvězd
současnosti s výhledem na příští rok.

V knize najdete všechny české a sloven-
ské hráče, kteří nastoupili za nějaký tým

NHL v uplynulé sezoně, exkluzivní snímky
a kompletní statistiky a tabulky. 

Hvězdy NHL 2012
EGMONT, vázaná, 210 x 297 mm,

144 stran

349,—
NOVINKA

399,—
NOVINKA

349,—
NOVINKA

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

328,—

98,—

UŠETØÍTE

230,—

249,—

149,—

UŠETØÍTE

100,—

499,–

249,–

UŠETØÍTE

250,–

13
999,—

499,—

UŠETØÍTE

500,—

499,—

249,—

UŠETØÍTE

250,—

Martě je čerstvých devatenáct let,
je hezká, chytrá a v životě jí jde
všechno snadno. O prázdninách proto
nastoupí na brigádu, aby si vydělala
na plastickou operaci a začala svůj
dospělý život s novou tváří. A právě tady
začíná řetězec dramatických událostí,
které Martě dokonale převrátí život.
Na brigádě se bezhlavě zamiluje
do Roberta a zcela se na něj upne. Záhy
zjišťuje, že je těhotná a Robert
je ve skutečnosti ženatý. Rozhodne
se pro potrat, ale matka ji přinutí si dítě
nechat, aby se o něj sama mohla starat.
Martin život je v troskách.
Marta v roce vetřelce
HOST, vázaná, 140 x 205 mm, 350 stran

299,—
DOPORUČUJEME

Časopis ZDARMA!

Časopis PRO FOOTBALL pro fanoušky skvělého fotbalu
připravil knihy Fotbalové hvězdy a Nejlepší fotbalové
kluby 2012. Oba tituly jsou pokračováním
oblíbené série. Portréty populárních  hráčů
a klubů zahrnují spoustu zajímavých informací.
Fotbalové hvězdy Kniha                 
Fotbalové kluby Knížka                 
EGMONT,vázaná, 210 x 297 mm,
128 / 144 stran

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:26  Stránka 13



14

N
EJ

EN
 P

RO
 Ž

EN
Y

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

Také máte pocit, že jste se stali otroky
svých dětí? Z přehnaně zaníceného
rodičovství však vede cesta ven. Existuje
jednoduché řešení, které váš život učiní
snazším a finančně méně náročným,
život vašich dětí učiní radostnějším
a navíc vám pomůže vychovat děti
šťastné a soběstačné. Toto řešení autor
knihy nazývá "líné rodičovství" a jeho
mantra zní jednoduše: "Nechte je být."
Líný rodič je totiž dobrý rodič. V nabídce
také Jak být volný či Jak být líný.
Líný rodič
JOTA, vázaná, 145 x 210 mm, 246 stran

Nenechte se zaskočit každodenními
ani výjimečnými situacemi s užitečnými
příručkami pro muže i ženy.
Všechno, co by měl znát
každý muž
Všechno, co by měla znát
každá žena
MLADÁ FRONTA, vázané, 105 x 160 mm,
144 stran každá

Kniha s DVD Pilates pro skvělou kondici
předkládá základní informace o cvičební
metodě pilates, která je uznávaná i mezi
lékaři. Každý z 27 cviků je detailně
popsán a doplněn ilustračními obrázky.
Doprovodné DVD obsahuje kurz trvající
42 minut, kterým provádí cvičitelka
metody pilates Jennifer Pohlman. Pomocí
metody pilates se naučíte cvičit
kultivovaně a přiměřeně vlastním
možnostem. Cviky jsou zaměřeny
na posílení svalstva celého těla. 
Pilates pro skvělou kondici
REBO, vázaná, 190 x 250 mm, 64 stran

Tato kniha je prostě uceleným zdrojem
informací jak pomáhat vašemu dítěti
ve zdravém vývoji a zajistit mu nejlepší
start do života. Obsáhlá obrazová
příručka zahrnuje vše o těhotenství
od početí až po porod týden po týdnu,
o péči o novorozence v prvním roce jejich
života měsíc po měsíci včetně nápadu
na vaření  pro kojence a batolata s více
než 150 recepty popsanými krok
za krokem. 
Těhotenství, výživa a péče
o miminko
SVOJTKA & CO., vázaná,165 x 220 mm,
512 stran

599,—

499,–

UŠETØÍTE

100,–

Zajímají se Češi o diety a hubnutí,
zdravý životní styl a pohyb? Nebo raději
svůj čas tráví vleže u televize? To jsme
se vydali zjistit s časopisem Dieta
a týmem odborníků během Dietatour
po několika městech ČR. Pojem zdravý
životní styl jsme skloňovali ve všech
možných pádech a učili všechny, kdo
projevili zájem, jak zdravě vařit,
odpočívat i relaxovat. Odpovědi na ty
nejčastější z oblasti psychiky, hubnutí
a výživy se dozvíte v naší knize.
Jak se hubne v Čechách
aneb 101 otázek
z Dietatour
MLADÁ FRONTA, vázaná, 130 x 180 mm,
144 stran

199,—
JAK ZHUBNOUT

Nová miniencyklopedie přírodní léčby,
jejím autorem je známý specialista
na výživu Igor Bukovský, je plná
užitečných a aktuálních informací.
Je to kniha, kterou potřebujete mít doma
při ruce, protože po ní často sáhnete.
Nová miniencyklopedie
přírodní léčby
AKV, vázná, 172 x 205 mm, 224 stran

249,—
DOPORUÈUJEME

248,—
BESTSELLER

Kniha Doba jedová, kterou napsali
Anna Strunecká a Jiří Patočka, nabízí
poutavé čtení o škodlivých látkách
v potravinách, nápojích, kosmetice,
lécích  a potravinových doplňcích
a životním prostředí vůbec, které jsou
reklamou, sdělovacími prostředky
a mnohdy i medicínou doporučovány
jako zdraví prospěšné. 
Doba jedová
TRITON, brožovaná, 140 x 200 mm,
296 stran

279,—
DOPORUÈUJEME

598,—
DOPORUČUJEME

Bohatě ilustrovaná kniha nás seznámí
s tím, jak se v Evropě slaví Vánoce.
Dozvíme se např., kde znají Ježíška, jaké
se kde zpívají koledy, historii vánočního
stromku, obdarovávání a stolování.
Autorky také líčí staré pohanské vánoční
zvyky, které jsou spjaté se slunovratem
a s novoroční magií a hostinami: obřadní
spalování vánočního polena, pečení
velkých kulatých chlebů nebo koledování.
Velkou pozornost věnují i kultu Kristova
narození, jak se projevuje v písních,
betlémech a hrách.
Evropské Vánoce v tradicích
lidové kultury
VYŠEHRAD, vázaná, 170 x 240 mm,
520 stran

199,–

KAŽDÁ JEN

345,–

295,–

UŠETØÍTE

50,–

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:27  Stránka 14



Kuchařky plné názorných postupů přípravy jídel. Vedle tradičně
jedinečných polévek, pokrmů z masa i zeleniny nebo zapékaných dobrot nabízí
i recepty na pokrmy s houbami a levná jídla, která voní kuchyní našich babiček
a využívají některé opomíjené potraviny. Nechybí ani Babicovy speciality,
které vedle kulinářského zážitku potěší i svými názvy. 
Babicovy dobroty • Babicovy dobroty 2
Babicovy dobroty - 78 vychytávek
EMINENT, vázaná, 165 x 235 mm, 168 / 192 stran, 215 x 200 mm, 192 stran 

Kniha je členěna do několika
přehledných oddílů (Chuťovky
a delikatesy, Polévky a krémy, Hlavní
jídla, Nejen maso, Ovoce a dezerty)
a každý recept doprovází informace, tipy
a know-how. Mimořádně pohledné
recepty jsou zároveň snadné na přípravu
a tato kniha se jistě stane jedním
z nejkrásnějších dárků nejen pro ty,
kdo rádi vaří, ale i pro ty, kdo pokládají
gastronomii za součást životního stylu.
100 nejkrásnějších receptů
časopisu FOOD
MLADÁ FRONTA, vázaná, 213 x 275,
232 stran

389,—

359,—

UŠETØÍTE

30,—

399,—
DOPORUÈUJEME

299,—
KAŽDÁ JEN

349,—
NOVINKA

Dárková krabička je vhodná pro všechny,
kteří si chtějí dopřát pravý a originální
kulinářský zážitek. Přiložená kniha nabízí
mnoho zajímavých informací o fondue, jeho
historii a tipech na servírování. Hlavně však
obsahuje velkou spoustu receptů. Součástí
krabičky je malá nádoba na fondue, stojan
se svíčkou a 4 vidličky.
Fondue
REBO, krabička: 155 x 155 mm,
kniha: vázaná, 150 x 150 mm, 128 stran

N
EJ

EN
 O

 V
AŘ

EN
Í

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

Dárkový set Svět bylinek jistě potěší
všechny, kteří se rádi oddávají
kulinářskému umění a experimentují
s bylinkami. V knize naleznete nejen
základní informace o jednotlivých druzích
bylinek, jako je jejich aroma, možnosti
použití a zpracování, ale také se dozvíte
mnoho zajímavých a užitečných rad a
tipů. Vaše pokrmy tak získají originální
a vyváženou chuť. 
Svět bylinek
REBO, vázaná, 175 x 315 mm,
80 stran + příbal

Dárkový set Svět koření jistě potěší
všechny, kteří se rádi oddávají
kulinářskému umění a experimentují
s kořením. V knize naleznete nejen
základní informace o jednotlivých druzích
koření, jako je jejich aroma, možnosti
použití a zpracování či kde a v jaké
formě je lze dostat, ale také se dozvíte
mnoho zajímavých a užitečných rad
a tipů. Součástí setu jsou nápadité
doplňky, které obohatí vaši kuchyňskou
výbavu. 
Svět koření
REBO, vázaná, 175 x 315 mm, 80 stran
+ příbal

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

15

299,—

99,—

UŠETØÍTE

200,—

999,—

499,—

UŠETØÍTE

500,—

499,–

249,–

UŠETØÍTE

250,–

399,—

99,—

UŠETØÍTE

300,—

499,—

249,—

UŠETØÍTE

250,—

499,—
DOPORUÈUJEME

Vychází 20.10.

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:27  Stránka 15



H
O

BB
Y

- 
da

lš
í 

kn
ih

y 
na

le
zn

et
e 

na
 w

w
w

.K
N

IH
K

U
PE

CT
VI

.i
nf

o

KNIHY ZA BABKUKNIHY ZA BABKU

699,—

349,—

UŠETØÍTE

350,—

799,—

399,—

UŠETØÍTE

400,—

každá jen

16

Pokud i vy patříte k milovníkům
křížovek, pak neváhejte a sáhněte
po této knize Nových velkých švédských
křížovek. Je zde pro vás připraveno velké
množství klasických švédských křížovek
a osmisměrek, tak jen vezměte tužku
do ruky a začněte luštit.
Nové velké švédské
křížovky
FRANTIŠEK BENÍŠEK, brožovaná,
153 x 205 mm, 360 stran

Encyklopedický slovník s více než 1000
abecedně seřazených hesel, která
se zabývají vším, co se týká koní, tj.
plemeny, vlastnostmi a chováním koní,
jejich chovem, sportovním využitím
(drezura, parkúry, westernové ježdění,
dostihy, zápřeže aj.). Ve slovníku najdou
rychle radu jak začátečníci, tak i
poučenější čtenáři. Hesla jsou doplněna
a upravena tak, aby odpovídala realitě
u nás. Text je bohatě doplněn pero-
kresbami a fotografiemi. 
Kůň od A do Z
BRÁZDA, vázaná, 155 x 225 mm,
416 stran 

495,—

345,—

UŠETØÍTE

150,—

499,—

399,—

UŠETØÍTE

100,—

Jste blázen do svého kočičího
mazlíčka?Jestli ještě ne, tak po přečtení
knihy Velká kočičí láska určitě budete.
Čtyři zkušení odborníci dali dohromady
působivou směsici úžasných kočičích
příběhů, jež dokládají, jaké úžasné pouto
mezi kočkami a jejich lidmi existuje.
A protože společné žití není vždy bez
zádrhelů, řada dalších špičkových
odborníků přináší v této knize informace
z oblasti zdraví, dobré kondice, chování
a výživy koček. 
Velká kočičí láska
PRÁH, vázaná, 150  x 220 mm, 272 stran

330,–

299,–

UŠETØÍTE

31,–

Kniha o medu nabízí všechno, co byste
měli, mohli a chtěli vědět o medu,
včelách a všech včelích produktech –
medu, pylu, propolisu a mateří kašičce.
Obsahuje množství zajímavostí,
užitečných rad, postupů na přípravu
kosmetických i léčivých přípravků, návod
na výrobu domácí medoviny a více než
sto receptů na různé dobroty. 
Kniha o medu
EASTONE, vázaná, 195 x 245 mm,
280 mm

799,–

599,–

UŠETØÍTE

200,–

699,–

349,–

UŠETØÍTE

350,–

299,—

149,—

UŠETØÍTE

150,—

179,—

149,—

UŠETØÍTE

30,—

každá jen

V těchto knižkách zjistítě, že bez
čeneku a medu se neobejdete nejen
v kuchyni, ale ani v domácích
lekarničkách či kosmetických
taštičkách.  
Česnek
Med užitečné rady
SUN, brožované, 155 x 210 mm,
80 stran každá

129,—
KŘÍŽOVKY

Tento obrazový atlas vám umožní
nahlédnout do rozmanité říše tropických
sladkovodních ryb a poskytne vám cenné
rady k úspěšnému chovu jak pro zábavu,
tak pro komerční využití. Tato kniha
obsahuje velké množství barevných
fotografií.
Akvarijní ryby
SVOJTKA & CO.,
vázaná,
215 x 285 mm,
288 stran

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:27  Stránka 16



KLASICKÉ VYKLÁDACÍ KARTY – NEJOBLÍBENĚJŠÍ VĚŠTECKÉ POMŮCKY V EVROPĚ. 
VYZKOUŠEJTE SI VĚŠTIT I VY – NYNÍ SE ZAVÁDĚJÍCÍ SLEVOU 15%

221,—
KAŽDÁ JEN

320,—
KAŽDÁ JEN

Organizujte si čas ve velkém stylu. Diáře Paperblanks se přizpůsobí vaším
potřebám. Společnost Paperblanks vyrábí jedinečné zápisníky, diáře
a adresáře již více než dvacet let. Jako vydavatelé knih věří, že psané
slovo ani v dnešní době neztratilo svou váhu a sílu. Speciální papír pro
diáře Paperblanks je vyráběn s nejvyšším ohledem na kvalitu a komfort
psaní. Zvláštní pozornost je také věnována každému kroku
při kompletování, často ručním, všech originálních, umělecky
zpracovaných výrobků. Dopřejte si komfort diářů Paperblanks,
které vás budou provázet celý příští rok. 
Diáře Paperblanks na rok 2012
PAPERBLANKS, vázané, různé velikosti a vzory

345,—
KAŽDÁ JEN

17

Tradiční karty Kipper vznikly kolem
roku 1900 a nyní vycházejí v zářivě
novém mystickém zpracování,
v němž karty doslova oživají svými
významy, které jsou take podrobně
vysvětleny v přiložené příručce.
Věštění a vykládání je tak snadné
i pro naprosté začátečníky –
vyzkoušejte to i vy! 
Mystický Kipper
SYNERGIE, 120 x 190 mm, 200 stran,
36 karet a barevná příručka

Mademoiselle Lenormand
(1772-1843) je dodnes považována
za jednu z nejslavnějších věštkyň.
Mezi její klientelu patřili například
i Robespierre či Napoleon. Na každé
kartě najdete jak text s významem,
tak I odpovídající obrázek a symbol
hrací karty. Příručka nabízí
srozumitelný návod k vykládání
a tradiční i moderní interpretace
jednotlivých karet. 
Vykládací karty
Lenormand
SYNERGIE, 106 stran, 36 karet
a příručka                      

Diáře Gastronaut 2012 jsou určené
milovníkům dobrého jídla a pití a všem,
kdo rádi objevují nové zážitky, a přitom
jsou hodně vytížení, takže uvítají pomoc
při plánování. Pomůže jim nejen
organizovat si svůj pracovní i volný čas,
jak se od diáře očekává, ale navíc mu
pomůže zorientovat se ve světě
gastronomie a nezmeškat žádnou
důležitou gastroudálost.
Diář Gastronaut 2012
SMART PRESS, vázané, 148 x 210 mm,
192 stran

TI
P 

N
A 

D
ÁR

EK
- 

da
lš

í 
kn

ih
y 

na
le

zn
et

e 
na

 w
w

w
.K

N
IH

K
U

PE
CT

VI
.i

nf
o

Knížka Přísně tajné! je určena všem
klukům, kteří mají spousty svých malých
tajemství a rádi by si je někde uchovali.
Tento zápisník je k tomu jako stvořený.
Nabízí volný prostor k vyplňování
nejrůznějších dotazníků, tabulek a plnění
rozličných úkolů. Malí školáci zde také
najdou zajímavé tipy na výrobu plakátu,
vlastního loga nebo pomalování
skateboardu. Uvnitř knížky se navíc
skrývá více než 100 bláznivých
samolepek. 
Přísně tajné!
Pouze pro kluky
REBO, vázaná, 150 x 190 mm, 94 stran 

199,—

149,—

UŠETØÍTE

50,—

199,—

169,—

UŠETØÍTE

30,—

349,–

KAŽDÝ JEN

399,—

349,—

UŠETØÍTE

50,—

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:28  Stránka 17



JAK OBJEDNÁVAT A POHODLNĚ NAKOUPIT

p ř e s  i n t e r n e t  n a w w w . K N I H K U P E C T V I . i n f o  

t e l e f o n i c k y :  5 9 7  4 9 0  4 5 0 P o  -  P á  8 0 0 a ž  1 7 0 0

18
Redakce: Vratimovská 696/78, 719 00 Ostrava-Kunèice, telefon +420 597 490 448, fax +420 597 490 499, e-mail redakce@knihkupectvi.info 

P Ø I V Í T Á M E  V A Š E  P Ø I P O M Í N K Y  I  P Ø Á N Í !

Audioknihy ke stažení do počítačů a mobilních telefonů.
Vyzkoušejte bez poplatků. U více než 100 titulů máte možnost stáhnout Kapitolu Zdarma!

www.aud io teka . cz

BENEŠOV - Knihkupectví DANIELA BENDOVÁ, Masarykovo nám. 101, tel. 317 729 283, www.knihkupectvi-daniela.cz; BLANSKO - KNIHCENTRUM, OD CENTRUM, tel. 725 963 175, www.knihcentrum-blansko.cz;
BOHUMÍN - Knihkupectví PROCHÁZKOVÁ, Dr. Beneše 107,  tel. 596 015 446, www.knihy-slezsko.cz; BRNO - KNIHCENTRUM CAFFÉ, OC OLYMPIA,  tel. 722 048 695, www.knihcentrum-brno.cz, LIBREX(Velký Špalíèek),
Starobrnìnská 6, tel.: 542 220 034; BRUNTÁL - LIBREX, Kostelní 3, tel.: 554 717 167; BØECLAV -  Knihkupectví IVO VAŠÍÈEK, Sady 28. øíjna 17, tel. 519 371 473, www.knihkupectvivasicek.cz; ÈÁSLAV -
Knihkupectví CHRPA, Gen. Fr. Moravce 58, tel. 327 314 177,  www.knihkupectvicaslav.cz; ÈESKÁ SKALICE - Knihkupectví  AVE, Husovo nám. 15, tel. 777 031 950; ÈESKÁ TØEBOVÁ - Knihkupectví PASEKA,
Hýblova 51, tel. 465 534 551, www.knihkupectvi-paseka.cz; ÈESKÉ BUDÌJOVICE - Knihkupectví U Mikuláše, Knìžská 21, tel. 386 321 426, www.ikarmel.cz; ÈESKÝ TÌŠÍN - KNIHCENTRUM, Hlavní 19,
tel. 725 963 177, www.knihcentrum-cesky-tesin.cz, LIBREX, Hlavní 6/90, tel.: 558 731 750; DOMAŽLICE - Knihkupectví IRENA VOTRUBOVÁ, Aleje, nám. Míru 119, tel. 379 722 802; FRENŠTÁT POD RADHOŠTÌM -
Knihkupectví GLOBUS, Horní 26, tel. 556 839 125, www.knihkupectviglobus.cz; FRÝDEK-MÍSTEK - Knihkupectví LEV BÍLEK, Tržní 20, tel. 558 434 006, www.levbilek.cz, LIBREX, Hlavní 107 - Místek,
tel.: 558 647 910; LIBREX, T.G.Masaryka 2320, tel.: 558 680 246; HAVÍØOV - ODBORNÉ KNIHKUPECTVÍ, Hlavní tøída 169 (u Radosti), tel. 731 262 757, www.ucebnice-knihy.cz, LIBREX,
OD ELAN nám. Republiky 860, tel.: 596 810 074; HLUÈÍN - KNIHCENTRUM, Mírové nám. 25, tel. 725 963 178, www.knihcentrum-hlucin.cz; HODONÍN - Knihkupectví IRMA KRISTOVÁ, Národní tø. 29.
tel. 518 355 360; HRANICE - Knihkupectví EZOP, Masarykovo nám. 96, tel. 581 602 547; CHOCEÒ - ZÁMECKÉ knihkupectví, Pardubická 1, tel. 465 471 901, www.zameckeknihupectvi.cz; CHOMUTOV -
DDD knihkupectví, Ruská 85, tel. 474 651 436, www.ddd-knihy.cz; CHRUDIM - Knihkupectví LYRA, Široká 117, tel. 469 620 696, JAROMÌØ - Knihkupectví NA PODSÍNÍ, Nám. ÈSA 56, tel. 491 812 247; JESENÍK -
LIBREX, Palackého 1341/2, tel.: 584 409 101; JIÈÍN - KNIHKUPECTVÍ LILIE, Husova 60, tel. 493 533 006, JIHLAVA - Knihkupectví O.P., Masarykovo nám. 47, tel. 567 308 158, JILEMNICE - Knihkupectví U MALÝCH,
Masarykovo nám.12, tel. 481 543 016, www.knihajilemnice.cz; KADAÒ - DDD knihkupectví, Mírové nám. 117, tel. 474 343 360, www.ddd-knihy.cz; KARVINÁ - LIBREX, Fryštácká 74, tel.: 596 323 393;  LIBREX,
, Markova 46/3, tel.: 596 347 810; KOPØIVNICE - Knihkupectví POHODA, Záhumenní 1152,  tel. 556 812 615; Knihkupectví POHODA, Štefánikova 58 (naproti Kauflandu), tel. 556 811 622, www.knihy-pohoda.cz;
KRALUPY NAD VLTAVOU - Knihkupectví U VLACHÙ, Jungmannova 99, tel. 315 722 951, www.knihkupectviuvlachu.w1.cz; KUTNÁ HORA - KNIHCENTRUM, Tylova 387,  tel. 725 963 179
, www.knihcentrum-kutna-hora.cz; KYJOV - KNIHKUPECTVÍ, Masarykovo nám. 38, tel. 603 528 675, LANŠKROUN - BARNOM - Knihkupectví HVÌZDA, B. Nìmcové 127,  tel. 465 325 216, www.knihkupectvi-hvezda.cz;
LETOHRAD - Knihkupectví BENEŠOVÁ, Václavské nám. 56, tel. 465 620 754; LIBEREC - KNIHCENTRUM,  NC GÉÈKO, Rùžodol,  tel. 725 963 180, www.knihcentrum-liberec.cz; Knihkupectví SOVA, HANA BRZOÒOVÁ,
Moskevská 55/26, tel. 485 102 898, www.knihkupectvi-sova.cz; LITOMÌØICE -  Karmelitánské knihkupectví JONÁŠ, Mírové nám.15, tel. 416 732 458, www.kna.cz/litomerice/; LITOMYŠL - FALTYSOVO knihkupectví,
Smetanovo nám. 109, tel. 461 612 667, www.faltysovoknihkupectvi.cz; LOUNY - KNIHCENTRUM, Pražská 88, tel. 725 963 182,  www.knihcentrum-louny.cz; MÌLNÍK - Knihkupectví MARIE KUBEŠOVÁ
, nám. Karla IV. 145, tel. 315 622 382, MILEVSKO - Knihkupectví IVA ZÍDKOVÁ, Komenského 1219 (na sídlišti), tel. 606 427 975; MLADÁ BOLESLAV - Knihkupectví POSPÍŠILOVÁ, nám. Míru 695,
tel. 326 735 126; MNICHOVO HRADIŠTÌ - Knihkupectví OTÁHALOVÁ, Turnovská 810, tel. 326 771 196, www.knihypapir-mh.cz; MORAVSKÉ BUDÌJOVICE - Knihkupectví MILUŠE KROTKÁ, 1. máje 20, tel. 568 421 648,
NOVÁ PAKA - PAPÍR - KNIHY REIMONTOVÁ, Komenského 319, tel. 493 722 736, www.papir-knihy.cz; NOVÝ BOR - Knihkupectví a galerie ŠEPS,  Egermannova 950, tel. 739 575 916; NOVÝ JIÈÍN
- KNIHCENTRUM, OC GALERIA Shopping, Generála Hlaïo 25, tel. 725 963 183, www.knihcentrum-novy-jicin.cz; OLOMOUC - Knihkupectví TYCHO, Ostružnická 3, tel. 585 225 095, www.tychokniha.cz; OPAVA
- KNIHCENTRUM, OC SILESIA, Tìšínská 44, tel. 725 963 185, www.knihcentrum-opava-silesia.cz; KNIHCENTRUM, Hrnèíøská 5, tel. 725 963 184, www.knihcentrum-opava.cz; LIBREX, Ostrožná 33, tel.: 553 610 464;
OSTRAVA - LIBREX (Dùm knihy), Smetanovo nám.8, tel.: 596 117 676; LIBREX, 28. øíjna 201, tel.: 596 633 615; LIBREX, Areál Fakultní nemocnice, tel.: 596 914 505; LIBREX,  Hlavní tø. 1016, tel.: 596 911 340; LIBREX,
Hlavní tøída 697, tel.: 596 910 566;  LIBREX, Nádražní 14, tel.: 596 111 909; LIBREX, Výškovická 550, tel.: 596 739 114; PARDUBICE - Knihkupectví PAPYRUS, Palackého 2549, tel. 466 301 519
; www.knihkupectvi-papyrus.cz, Knihkupectví PASÁŽ SV. JANA, Tø. 17. listopadu 228, tel. 466 615 638, Knihkupectví HELIOS, Pernštýnské nám. 49, tel. 466 512 371, www.knihyhelios.cz; PÍSEK - Knihkupectví ELIM,
Janáèková 47, tel. 382 215 109; Knihkupectví ELIM, Velké nám. 8, tel. 382 211 279, www.kniha.elimpisek.cz; PRAHA - KNIHCENTRUM, OC EUROPARK Štìrboholy, tel. 725 963 187, www.knihcentrum-praha.cz;
PRAHA-ZBRASLAV - Knihkupectví U STROMEÈKU, Elišky Pøemyslovny 434, tel. 257 921 162,  www.knihkupectvizbraslav.cz; PROSTÌJOV - Knihkupectví v DONÌ, Svatoplukova 28, tel. 582 332 735,
www.knihydona.cz; PØEROV - LIBREX, tø. 17. listopadu 1, tel.: 581 216 002; RAKOVNÍK - Knihkupectví M&K, Husovo nám. 115, tel. 313 512 370; ROŽNOV POD RADHOŠTÌM - KNIHCENTRUM
, Masarykovo nám. 186, tel. 725 963 189, www.knihcentrum-roznov.cz, LIBREX, nám. TGM 139, tel.: 571 611 034; RYCHNOV NAD KNÌŽNOU - Knihkupectví VÁVROVÁ, A. Provazníka 246, tel. 494 532 036162,
ØÍÈANY - Knihkupectví VYCPÁLEK, Masarykovo nám. 155, tel. 323 602 284; SEMILY - Knihkupectví HOBIT, Tyršova 43, tel. 481 622 681, www.knihkupectvihobit.cz; SLANÝ - Knihkupectví ZLATA DRUŽECKÁ, Hlaváèkovo
nám. 216, tel. 312 522 349; STRAKONICE - Knihkupectví s kavárnou,  Bezdìkovská 462 (patro nad supermarketem Coop),  tel. 383 392 583, www.kniha-naprstek.cz; STRÁžNICE -
Knihkupectví JARMILA ŠEBESTOVÁ, Pøedmìstí 394, tel. 721 412 088; ŠUMPERK - Knihkupectví DUHA, ÈSA 7,  tel. 583 212 933, www.knihkupectvi.sumperk.net, LIBREX, nám. Míru 13, tel.: 583 286 435; TØEBÍÈ -
Knihkupectví  TROJAN, Karlovo nám. 36,  tel. 568 848 218; TØINEC - KNIHKUPECTVÍ A PAPÍRNICTVÍ, nám. T. G. M. 387, tel. 558 958 005, www.knihy-slezsko.cz; UHERSKÝ BROD - Knihkupectví FORMÁT
, Masarykovo nám. 163, tel. 572 638 036; ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Knihkupectví FLÉTNA, 17. listopadu 69, tel. 465 526 245, www.fletna.cz; VALAŠSKÉ MEZIØÍÈÍ - N Knihkupectví, Námìstí 84, tel. 571 616 459,
LIBREX, Námìstí 75, tel.: 571 611 067; VELKÉ MEZIØÍÈÍ - Knihkupectví MARIE CHARVÁTOVÁ, Námìstí 12, tel. 566 524 368; VESELÍ NAD MORAVOU - Knihkupectví KOUØIL,  Svatoplukova 1198, tel. 518 322 339,
www.kniha-kouril.cz; VLAŠIM - Knihkupectví ŽÍŽALOVÁ, Komenského 1700,  tel. 317 844 001, VRCHLABÍ - Knihkupectví K&T, Krkonošská 196  (Dùm Kryštofa z Gendorfu), tel. 499 421 524, www.knihkupec.com;
ZNOJMO - Knihkupectví COMENIUS, Kováøská 17, tel. 515 224 272, www.knihkupectvicomenius.cz; ZLÍN - Knihkupectví Petr Kobilík, OD Prior, nám. T.GM. 6, tel. 575 758 837, www.knihykobilik.webnode.cz;
ŽAMBERK -  FALTUSOVO knihkupectví,  Masarykovo nám. 63, tel. 465 614 514;  ŽATEC - Knihkupectví MAZÁNEK, OC Norma – Husova 2908, tel. 724 760 784; ŽÏÁR NAD SÁZAVOU
- Knihkupectví ŠEMRINCOVÁ VÌRA, nám. Republiky 49 (u bazénu),  tel. 566 621 383

Aplikace ZDARMA!
Aplikace ZDARMA!

Aplikace ZDARMA!
Aplikace ZDARMA!

Dů
le

žit
é 

up
oz

or
ně

ní
 p

ro
 k

up
uj

ící
: V

e 
sm

ys
lu

 z
ák

on
a 

č. 
14

3/
20

01
 S

b.
 o

 o
ch

ra
ně

 h
os

po
dá

řs
ké

 so
ut

ěž
e 

v 
pl

at
né

m
 z

ně
ní

 u
po

zo
rň

uj
em

e,
 ž

e 
ce

ny
 u

ve
de

né
 v

 to
m

to
 le

tá
ku

 m
aj

í c
ha

ra
kt

er
ob

ec
né

 in
fo

rm
ac

e 
a 

jso
u 

pr
o 

vš
ec

hn
a 

uv
ed

en
á 

kn
ih

ku
pe

ctv
í n

ez
áv

az
né

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
pl

at
í d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

, t
ec

hn
ick

é 
zm

ěn
y,

 p
op

ř. 
om

yl
y 

vy
hr

az
en

y.

v  s í t i  v í c e  n e ž  7 0  p a r t n e r s k ý c h  k n i h k u p e c t v í :                                 

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:28  Stránka 18



Tipy na dárek
Vánoční kniha her a hlavolamů
netrpělivým dětem jistě příjemně zkrátí
čekání na Vánoce. Najdou v ní mnoho
zábavných her a hlavolamů především
s vánoční tematikou: dokreslování
obrázků, kreslení od tečky k tečce,
hledání rozdílů, omalovánky, bludiště,
logické hádanky, puzzle, cvičení
postřehu. Přejeme hodně zábavy!
Vánoční kniha her
a hlavolamů
SVOJTKA & CO., brožovaná,
210 x 285 mm, 160 stran

Vše co byste měli vědět o přírodě. Pro malé čtenáře doporučujeme knihy o přírodě
a zvířatech, ve kterých se dozvědí řadu zajímavých informacích zábavnou formou
otázek a odpovědí.
Vše, co byste měli vědět o zvířatech
Otestuj si znalosti Příroda
SVOJTKA & CO., vázané, 275 x 215 mm, 160 / 112 stran

Vánoce už klepou na dveře! 
Vánoční svátky jsou tím pravým obdobím
na rozvíjení kreativity a manuální zručnosti dětí!
Tato kniha byla sestavena speciálně pro děti,
kterým nabízí možnost sestavit si svůj originální
vánoční stromeček! Obsahuje trojrozměrný
model vánočního stromečku, plno vánočních
ozdob k zavěšení a postavičky s vánoční
tematikou, které dotvoří celkový dojem.                            
Vánoční stromeček
SVOJTKA & CO., vázaná,
249 x 374 mm, 12 stran

Tato knížka obsahuje 12 oblíbených vánočních koled.
Ke knížce je přiloženo pianko, na kterém je možné
si koledy přehrát, zahrát si je "vlastnoručně" podle not,
nebo za pomoci funkce blikajících kláves následovat svítící
klávesy a melodii si procvičit. 
Zahraj si vánoční koledy
SVOJTKA & CO., leporelo, 260 x 260 mm, 24 stran

349,—

299,—

UŠETØÍTE

50,—

199,—

149,—

UŠETØÍTE

50,—

199,—

149,—

UŠETØÍTE

50,—

349,—

299,—

UŠETØÍTE

50,—

249,—

199,—

UŠETØÍTE

50,—

19

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:28  Stránka 19



K dostání od 20.10. 2011

Vaše knihkupectví:

Př i  nákupu jedné kn ížky TOPP dos tanete  od nás  jako dárek druhou
knihu zdarma.  Vybrat  s i  můžete  ze  t ř í  dárkových t i tu lů :

89,—
KAŽDÁ JEN

89,—
KAŽDÁ JEN

AKCE TOPP 
1 + 1 ZDARMA KN

IH
Y 

ZD
AR

M
A!

 

K dostání od 26.10. 2011

rk_predvanocni_11_rk_predvanocni_11.qxd  10.10.2011  11:29  Stránka 20


